
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-01-30-003539-a

1. Найменування замовника: Депатамент житлово-комунального
господарства та будівництва Кам`янської
міської ради

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 34827358

3. Місцезнаходження замовника: 51931, Україна, Дніпропетровська обл.,
Камянське, вул.. Москворецька, 14

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Кірсік Анна Вадимівна, +380569237222,
zakupki_34827358@i.ua

41. Вид предмета закупівлі: Роботи

5. Конкретна назва предмета
закупівлі

6. Коди
відповідних
класифікаторів
предмета
закупівлі (за
наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

«Реконструкція окремо
розташованої будівлі
комунального закладу
«Навчально-виховний
комплекс «Гімназія №11 -
спеціалізована школа з
поглибленим вивченням
іноземних мов І ступеня –
дошкільний навчальний
заклад «Еврика» Кам’янської
міської ради за адресою: вул.
9 Травня, 18» (за ДК
021:2015 – код 45454000-4 –
Реконструкція)

ДК 021:2015:
45454000-4 —
Реконструкція

1 шт 51900, Україна,
Дніпропетровська
область, м.
Кам’янське, вул. 9
Травня, 18

до 31 грудня
2020

91. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів) Тип днів

Розмір
оплати,

(%)



Виконання
робіт

Порядок та строки фінансування за
цим Договором визначаються
Постановою Кабінету Міністрів
України від 04.12.2019 р. № 1070
«Деякі питання здійснення
розпорядниками (одержувачами)
бюджетних коштів попередньої оплати
товарів, робіт і послуг, що
закуповуються за бюджетні кошти»,
Постановою Кабінету Міністрів
України від 27.12.2001 р. № 1764 «Про
затвердження Порядку державного
фінансування капітального
будівництва», умовами цього Договору
та узгодженим Сторонами Планом
фінансування виконаних робіт
(Додаток №3), який є невід`ємною
частиною Договору. План
фінансування виконаних робіт
складається з урахуванням
Календарного графіку виконання робіт
і порядку проведення розрахунків за
виконані роботи. Строки оплати
рахунку (кількість днів з моменту
отримання Замовником якісно
оформлених документів згідно з
переліком) – 45 (сорок п’ять)
календарних днів.

Аванс 45 Календарні 30

Виконання
робіт

Проміжні розрахунки за виконані
роботи здійснюються Замовником в
межах не більш як 95 (дев’яносто
п’яти) відсотків їх загальної вартості
за Договірною ціною на підставі
підписаних актів приймання
виконаних будівельних робіт (Форми –
КБ-2в), довідок про вартість виконаних
будівельних робіт та витрат (Форми –
КБ-3), та/або підписаних актів
приймання-передачі обладнання і
рахунку на оплату. Акти приймання
виконаних будівельних робіт (Форми -
КБ-2в), довідки про вартість виконаних
будівельних робіт та витрат (Форми -
КБ-3), акти приймання-передачі
обладнання підписуються Замовником
за наявності у нього всіх необхідних
виконавчих документів. Строки оплати
рахунку (кількість днів з моменту
отримання Замовником якісно
оформлених документів згідно з
переліком) – 45 (сорок п’ять)
календарних днів

Пiсляоплата 45 Календарні 65



Виконання
робіт

Кінцеві розрахунки між Замовником та
Підрядником у розмірі 5 (п’яти)
відсотків від Договірної ціни
здійснюються у термін до 45 (сорока
п’яти) календарних днів після
реєстрації декларації про готовність
Об'єкта до експлуатації.

Пiсляоплата 45 Календарні 5

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

61 894 884,00 UAH

102. Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 51579070 UAH

Місцевий бюджет 10315814 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

618 948,84 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

16 лютого 2020 11:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

155 000,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

Електронна гарантія

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

17 лютого 2020 12:00 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

17 лютого 2020 11:33

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


